平成２９年２月１０日
各 位

   新 報 国 製 鉄 株 式 会 社
      代表取締役社長 成瀬 正

役員人事に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 10 日開催の取締役会にて下記のとおり役員人事を決議致しましたのでお知らせいたし

ます。

平成 29 年 3 月 29 日付

１．取締役人事（監査等委員を除く）
代表取締役社長  成瀬 正
取締役      長谷川 潔
（平成 29 年 3 月 29 日開催予定の第 84 回定時株主総会及び取締役会に付議予定）

２．退任取締役
   戸﨑 泰之(任期満了により)

３．執行役員人事
   社長執行役員      成瀬 正
   執行役員素形材事業部長 長谷川 潔
   執行役員三重工場長   横井 裕二
   執行役員営業部長    鎌田 貴幸

４．新体制

 代表取締役 社長執行役員     成瀬 正
取締役 執行役員素形材事業部長  長谷川 潔
取締役（監査等委員長）      森 善男
社外取締役（監査等委員）     笹本 昌克
社外取締役（監査等委員）     篠宮 雅明
社外取締役（監査等委員）     丸茂 隆
執行役員三重工場長        横井 裕二
執行役員営業部長         鎌田 貴幸

以 上